
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

Каразіна

Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження теми докторської дисертації кандидата 
економічних наук, доцента Задорожної Ольги Григорівни та призначення 

науковим консультантом доктора економічних наук, професора М.М. Кіма»

від 28.03.2018, протокол №4

Заслухавши інформацію декана факультету міжнародних економічних 

відносин та туристичного бізнесу Сідорова В.І., Вчена рада ухвалила:

Затвердити тему докторської дисертації кандидата економічних наук, 

доцента Задорожної Ольги Григорівни «Постнекласичні методологічні засади 

дослідження сучасного господарства».

Призначити науковим консультантом доктора економічних наук, 

професора М.М. Кіма.


